

---

## **Achizitie accesorii pentru udat conform referat nr. 24644/ 05-07-2023**

I.D.: 84648834

---

Data publicarii	10.07.23	Coduri CPV	16160000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 26,08 RON - 26,08 RON

---

Descriere: 2] Cupla furtun de j 3/4 {2,00 buc. x 1.54 lei = 3.08 lei} 3] Adaptor robinet pentru furtun de j 3/4 {4.00 buc. x 1.65 lei/ Buc. = 6.60 lei} 4] Adaptor robinet j 1 " {2.00 Buc. x 1.65 lei = 3.30 lei} 5] Pistol pentru udat {2,00 Buc. x 6.55 lei = 13.10} Achizitia se realizeaza conform referat nr.24644/ 05-07-2023 - Sectia Zone Verzi - (Parc Pedagogic), Oferta 24947/07-07-2023 Transportul este asigurat cu titlu gratuit de furnizor. Persoana de contact Serviciu Achizitii Publice {D-na. Alina STEFAN - Tel.: 0737747365} si Sectia Zone Verzi {DI. Iordache Marinica - Tel. 0754-051017, 0742-593447} {Dna. Nicoleta Tuca - Tel. 0743-078560}

---